
Håndværk og design-lærer (sløjd) til børnemiljø på Broskolen, Årslev

Ansøgningsfrist den 23. maj 2025 kl. 12.00 
 
Er du engageret, inspirerende og god til at danne relationer til eleverne? 
Er du en lærer, som fylder klasserummet på en måde, så eleverne føler tryghed, er
motiverede og opnår gode arbejdsvaner? 
Er du en team-player med energi og godt humør? Så kan det være dig, vi søger! 
Om jobbet 
Vi søger én lærer til fast 37 timers stilling i vores børnemiljø (0.-6. kl.) på afdeling
Rolfsted pr. 1. august 2025.  
 
I Faaborg-Midtfyn kommune arbejder alle folkeskoler i samme retning under temaet
Fællesskabende læringsmiljøer ud fra et børnesyn, hvor det vægtes, at børn er mere
ens end forskellige. Vi er meget optaget af, at der er plads til alle børn i deres
nærområde, og vi ønsker, at alle børn har muligheder for at deltage i skoledagen på
deres lokale skole. 
Broskolen er den største folkeskole i Faaborg-Midtfyns kommune og har omkring 620
glade og videbegærlige elever fordelt på afdeling Bøgehøj i Årslev (0.-9. kl.) og
afdeling Rolfsted (0.-6. kl.). 

Vi er en spændende, rummelig, udviklingsorienteret og dynamisk skole, der arbejder
på at være en skole for alle børn. 
Vi er en seriøs og professionel arbejdsplads, med en dygtig og engageret
personalegruppe, som sætter elevernes faglighed, trivsel og dannelse højt. Samtidig er
vores måde at være sammen på, ofte præget af smil og grin. 
 
I det kommende skoleår vil vi fortsat have et særligt fokus på at udvikle og kvalificere
vores pædagogiske praksis gennem spændende udviklingsforløb omkring
fællesskabende læringsmiljøer. Der vil være fokus på at udvikle vores didaktiske og
pædagogiske praksis på en måde, så vi skaber deltagelsesmuligheder for alle elever. 
Vi vil også have fokus på at udvikle børnefællesskaber på tværs af klasser og årgang.
Vi ønsker at skabe rammerne for at styrke fælles skabet på skolen gennem både
sociale og faglige aktiviterer.  

Vi har brug for: 
En lærer med linjefagskompetence i håndværk & design (sløjd), natur og teknologi og
matematik. 

Vi ønsker at du: 

Aktivt anvender klasserumsledelse●

Har et anerkendende og respektfuldt børnesyn ●

Aktivt deltager i det gode og tætte teamsamarbejde ●

Har lyst til at udvikle dig fagligt – både i teori og praksis ●

Har et positivt livssyn, gerne præget af humor og smil ●

Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Straffe- og evt. børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted. 
 
Hvis du vil vide mere 
Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til afdelingsleder Maria Mygind på tlf. 72 53 40
86. 
Du kan læse mere om skolen på https://bro-skolen.aula.dk/ eller skolens Facebook
profil på https://www.facebook.com/profile.php?id=100095566660730 
 
Ansøgning 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest 23. maj kl. 12.00.  
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